
 

Uchwała Nr 217.VI.2021 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 11 lutego 2021r. 

 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania do Domu Pomocy Społecznej w Rzetni 

ozonatora do dezynfekcji pomieszczeń przekazanego umową nr 9/2021 z dnia 

8.01.2021 roku przez Województwo Wielkopolskie - Regionalny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Poznaniu w celu przeciwdziałania skutkom COVID-19. 

 

Na podstawie art. 32  ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze. Zm.) Zarząd Powiatu Kępińskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie do Domu Pomocy Społecznej w Rzetni ozonator do 

dezynfekcji pomieszczeń nr ewid. : IL10P0023 o wartości 1 400 złotych (słownie: jeden 

tysiąc czterysta złotych 00/100 groszy) przekazany umową nr 9/2021 z dnia 8.01.2021 roku 

przez Województwo Wielkopolskie - Regionalny Ośrodek Pomocy Społecznej w Poznaniu. 

 

§ 2. Ozonator, o którym mowa w § 1 przekazuje się protokołem zdawczo- odbiorczym w celu 

przeciwdziałania skutkom COVID-19. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu i dyrektorowi 

Domu Pomocy Społecznej w Rzetni 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu  - Robert Kieruzal             /-/ 

Członek Zarządu Powiatu  - Alicja Śniegocka                  /-/ 

Członek Zarządu Powiatu - Renata Ciemny  -  potwierdzam osobisty udział w  głosowaniu w 

trybie zdalnym- /-/ – Kępno  dnia 11.02.2021r.                                                    

                                                                                                                  

Członek Zarządu Powiatu - Krystyna Możdżanowska  -  potwierdzam osobisty udział w  

głosowaniu w trybie zdalnym- /-/ – Kępno  dnia 11.02.2021r.                          

                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Członek Zarządu Powiatu - Marek Potarzycki - potwierdzam osobisty udział w głosowaniu w  

trybie zdalnym- /-/ – Kępno dnia 11.02.2021r.     

 

 



UZASADNIENIE 

Do uchwały nr 217.VI.2021 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 11 lutego 2021r. 

 

Zgodnie z art. 32  ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), koniecznym jest podjęcie przedmiotowej uchwały w celu 

przekazania ozonatora do dezynfekcji pomieszczeń na rzecz Domu Pomocy Społecznej w 

Rzetni przekazanego umową nr 9/2021 z dnia 8.01.2021 roku przez Województwo 

Wielkopolskie - Regionalny Ośrodek Pomocy Społecznej w Poznaniu w celu 

przeciwdziałania skutkom COVID-19. 

 

 

 

 

        SAROSTA KĘPIŃSKI 

        /-/ ROBERT KIERUZAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


